
РОССИЙСКАЯФЕДЕРАЦИЯ 

СВЕРДЛОВСКАЯ ОБЛАСТЬ 

государственное бюджетное профессиональное образовательное  

учреждение Свердловской области 

«КРАСНОТУРЬИНСКИЙ  КОЛЛЕДЖ  ИСКУССТВ» 

 

ПРИКАЗ 

№ 01-13/88                              09.12.2025 

г. Краснотурьинск 

 
О проведении конкурса учебных работ  

среди обучающихся ГБПОУ СО «ККИ» 

 

В соответствии с планом работы ГБПОУ СО «Краснотурьинский колледж 

искусств» на 2025-2026 учебный год, служебной запиской председателя ПЦК спец. 

дисциплин художественного отделения Тумановой О.В.  

 

ПРИКАЗЫВАЮ:  

1. Провести с 25.12.2025 по 04.02.2026 конкурс учебных работ среди 

обучающихся ГБПОУ СО «ККИ» на базе ГБПОУ СО «Краснотурьинский колледж 

искусств» по адресу: г. Краснотурьинск, ул. Бульвар Мира, д. 15Б. 

2. Утвердить положение конкурса учебных работ среди обучающихся ГБПОУ 

СО «ККИ». 

3. Утвердить состав организационного комитета согласно приложению № 1. 

4. Утвердить состав жюри конкурса согласно приложению № 2. 

5. Контроль за организацией и проведением конкурса возложить на председателя 

ПЦК спец. дисциплин художественного отделения Туманову О.В.  

 

 

Директор                                                                                                      К.М. Кочурова   

 

 

С приказом ознакомлена:           Туманова О.В. 

               

 

 

 

 

 

 



Приложение № 1 

к приказу от 09.12.2025 № 01-13/88  

 

Состав оргкомитета по подготовке и проведению 

конкурса учебных работ среди обучающихся ГБПОУ СО «ККИ», 

с 25.12.2025 по 04.02.2026 

 

 Туманова Оксана Валерьевна, председатель ПЦК спец. дисциплин 

художественного отделения; 

 Варакса Валерия Михайловна, техник-лаборант ГБПОУ СО «Краснотурьинский 

колледж искусств», ответственный за выставочную деятельность.  

 

Приложение № 2 

        к приказу от 09.12.2025 № 01-13/88 

 

Состав жюри 

конкурса учебных работ среди обучающихся ГБПОУ СО «ККИ», 

с 25.12.2025 по 04.02.2026 

 

Председатель жюри:  

 Мозырева Наталья Витальевна, преподаватель высшей квалификационной 

категории ГБПОУ СО «Краснотурьинский колледж искусств» 
 

Члены жюри:  

 Белькова Наталья Александровна, преподаватель ГБПОУ СО 

«Краснотурьинский колледж искусств» 

 Варакса Валерия Михайловна, преподаватель высшей квалификационной 

категорией ГБПОУ СО «Краснотурьинский колледж искусств» 

 Куликова Ольга Владимировна, преподаватель первой квалификационной 

категории ГБПОУ СО «Краснотурьинский колледж искусств» 

 Паздникова Елена Евгеньевна, преподаватель высшей квалификационной 

категорией ГБПОУ СО «Краснотурьинский колледж искусств» 

 Сергеева Елена Викторовна, преподаватель первой квалификационной 

категории ГБПОУ СО «Краснотурьинский колледж искусств» 

 Шершунович Светлана Андреевна, преподаватель высшей квалификационной 

категорией ГБПОУ СО «Краснотурьинский колледж искусств», член 

международного союза педагогов-художников 
 

Секретарь конкурса: 

 Туманова Оксана Валерьевна, председатель ПЦК спец. дисциплин 

художественного отделения 


		2025-12-09T16:56:35+0500
	Кочурова Ксения Михайловна




